Rotte Roei Competitie 2014/2015

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

1 Frank Verhulst

2 Pieter Wiltenburg

3 Joke Stenvert

4 Marieke van Holten

5 Jan Schepel

6 | Bastiaan Vervoort

7 Selwijn Moons

7 Merwijn Ligtenberg

7 Kaspar v.d. Brink

7  Michiel Oosterwijk

8 Willem v.d. Togt

9 |Henk Ritsema van Eck

9 Pim Hallensleben

9 |Carel v.d. Driest

9 Johan Hellman

9 |Erik Barents

9 Martin Wierenga

10 Bob v.d. Graaf

11 Jan Bernard

12 Henriette Cuperus

12 Monique Rus

13 Eric Niehe

14 Heleen Weststrate

14 Merike Gastelaars

15 Jan Hendrik Wiggers

15 Job Molenburgh

15 Egbert Boeve

15 Carel Oosterloo

16 Roeland Reesinck

16 Gerard te Nuyl

16 Corneel de Vlieg

16 Peter Kooijman

16 Igor Meijs

16 Martin Nagelsmit

16 Hans ten Katen

17 ' Juut Bernard

17 Mieke Wicherts

18 Gezieneke Aris

18 Anna-Marie van Iwaarden

18 Albertien Aukema

18 Sophia Geelkerken

19 Leanne Faasse

19 Jolanda Meijers

20 |Henriette Penon

20 Liesbeth Wagter

21 Rogier Barents

22 |Margreet van Deurzen

23 David Kampman

24 Caroline de Jager
RRC 14-15

Wedstrijd 1 [Wedstrijd 2 [Wedstrijd 3 |Wedstrijd 4 |Wedstrijd 5 |[Wedstrijd 6

111,8794
109,8554
110,8250
108,4148

106,8237
106,8641
106,8641
106,8641
106,8641

105,0856
105,0856

102,7644
102,7644
102,7644
102,7644
102,7644
102,7644
102,7644
105,0856
105,0856
101,4978
101,4978
101,4978
101,4978

99,9411

98,2214
102,7644

103,4910
99,9411

111,2021
110,9451
112,0239
108,1438

108,6837

102,6726

106,8071
106,8071
106,8071
106,8071
106,8071
106,8071
106,8071
106,8071
108,0529
105,4969
105,4969

106,1466
106,1466
101,3605
101,3605
101,3605
101,3605
104,2332
104,2332
104,2332
104,2332
104,2332
104,2332
104,2332
105,4969
105,4969
101,9324
101,9324
101,9324
101,9324
102,6957
102,6957

104,2332
102,6957
101,4056

109,2398
108,0467

108,2843
106,6157
110,4435
105,5559
105,5559
105,5559
105,5559
104,6840
104,6840
104,6840

104,6840
104,6840
104,6840
104,6840

104,6840
105,0162
105,0162

101,1170
101,1170
101,1170

101,1170

101,1170
101,1170

101,1170

109,4091

110,1360
109,6918

100,0000

104,7947
104,7947
104,7947
104,7947
104,7947
104,7947

104,7947
99,4913
99,4913

104,7947

104,4065
104,4065
104,4065
104,4065
98,9423
98,9423
98,9423
98,9423
98,9423
98,9423

99,4913
99,4913

98,6749
98,6749
99,4913
99,4913
98,9423
98,6749
102,2951
98,6749

110,1299
110,4065
107,4997

109,8848

110,4065
110,4065
110,4065
110,4065
109,8848
109,0061
109,0061
109,0061
109,0061
109,0061
109,0061
109,0061
107,0938
100,8315
100,8315
109,0061
107,1356
107,1356
108,5063
108,5063
108,5063
108,5063

100,8315
100,8315

100,2059
100,2059
100,8315
100,8315

100,2059

108,3534
108,3534

106,6574
106,6574
106,6574
106,6574
106,6574
106,6574
106,6574

107,3324
107,3324
107,3324
107,3324
106,5568
106,5568
108,3534
108,3534

106,5568

106,5568

3 wedstrijden
333,2114
331,2071
330,3485
326,8351
326,1922
325,9508
322,8265
322,8265
322,8265
322,8265
321,3758
320,6078
320,6078
320,6078
320,6078
320,6078
320,6078
320,4971
319,9413
318,9359
318,9359
318,4847
318,2984
318,2984
314,2732
314,2732
314,2732
314,2732
313,6551
313,6551
313,6551
313,6551
313,6551
313,6551
313,6551
311,4141
311,4141
310,7626
310,7626
310,7626
310,7626
309,4584
309,4584
308,6763
308,6763
308,1147
307,9274
307,1917
306,7038
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Rotte Roei Competitie 2014/2015

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

25
25
26
26
27
27
27
28
29
29
29
29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
40
41
41
42
43
44
45
45
46
46
47
48
49
49
49
50
50
51
52
52
52
52
53
53
54
55

Rob van Suijlekom
Ernst Jansen

Krijn van Popering
Aad Terlouw

Jan Katgerman
Jouke Post

Tom Gastelaars
Jean Philippe van't Hoff
Koen Vermeulen
Sybolt Wiersma
Damir Vukovic
Jasper Schouten
John van Swieten
Maarten Hoorn
Hans Pegels
Jeroen Harrewijne
Niels Andeweg
Johan Maljaars
Thom Broersen
Jeroen de Mutsert
Mary-Ann Govers
Suzanna Leeuwenburgh
Maarten v.d. Velde
Rob Lloyd

Desiree Verlegh
Jantien van der Kooy
Frank Heukelom
Jacob Koster

Arie v.d. Ham
Margreet Pontier
Merijn Pieterse
Pim Kerklaan
Stefano Pasquali
Hans v.d. Hoog
Wim Verburg
Frederieke v.d. Blom
Janine Dousma
Anne Rongen
Richard van Gool
Patrick Nieuwenburg
Jaap Dekker
Steven Hoogslag
Rinus Commijs
Paul Kaan

Ben Blomsteel

Ton Steenbergen
Sabine Wigmans
Noor Dirven
Ingeborg Absil

RRC 14-15

Wedstrijd 1
100,0000
100,0000
100,5489
100,5489

100,0421
100,0421

95,7973

98,2890

100,0000

100,0880
100,0880
101,7339
95,7973
99,9411

95,7973
85,4476
100,8473
100,8473

102,2014
100,0421
101,2701
101,2701
100,5489
100,5489

85,4476

100,5146
100,5146
97,9048
97,5741
97,5741
97,5741
97,5741

95,1792

|[wedstrijd 2

98,7893
96,5232
96,5232
101,7596
101,7596
101,7596
98,7893
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
101,5443
100,0000
98,7893

99,5837
100,0000
102,6957

96,5232
101,1776
101,1776
100,0000
101,5249

96,5232
96,5232
101,7596
96,5232
99,5544
99,5544
99,5544
98,9307
98,9307
97,9745
96,5910
96,5910
96,5910
96,5910

96,3261
98,3961

|Wedstrijd 3
98,3945

98,1447
98,1447
100,6847
100,6847
100,6847

100,8205
100,8205
100,8205
100,8205
101,6650

99,3682
100,8205

99,3682
100,8205

94,0149
98,5754
98,5754
98,1447
98,1447
100,6847

100,0000
100,0000
100,0000
96,4238
96,4238
98,3408

89,7384
97,9232

[wedstrijd 4

101,0682
101,0682
96,0274
96,0274

101,0682
99,6727
99,6727
99,6727
99,6727

101,6575
99,6727

99,6727

102,5764
99,6727

104,7539
99,6727
96,0274
99,8295
99,8295
92,8139

99,0809
99,0809
96,0274
96,0274

96,0274
98,1107
98,1107
98,1107
95,9342
95,9342
99,6981

93,6836
93,6836
98,2486

|Wedstrijd 5

105,3500
105,3500
100,2052
100,2052

95,5779

95,5779

95,5779
105,3500
101,9838
101,9838
101,9838
101,9838
100,3218
101,9838
105,3500
101,9838

99,4969

99,4969

100,2059
98,4241
101,9838
100,2052
91,3045

101,9838
97,2882
95,5779
88,6873

100,2052

100,2052
95,5779

97,6302
97,6302

86,7765

100,0000
100,0000

88,6873

|[wedstrijd 6

105,4009
105,4009
103,6814
103,6814
103,6814

102,2913
102,2913
102,2913
102,2913

102,2913

102,2913
104,3494
104,3494

102,2913

105,4009
95,5909
98,3244
99,0385

103,6814
98,5711

105,4009

99,8724
99,8724
99,8724
99,8724
100,0000
100,0000

98,5711

3 wedstrijden
306,4182
306,4182
306,1550
306,1550
306,1257
306,1257
306,1257
305,2075
305,0956
305,0956
305,0956
305,0956
304,8668
304,2751
304,1393
303,9477
303,9344
303,9344
303,8940
303,1118
302,8427
302,5461
302,4770
302,1293
301,8544
301,8544
301,0223
301,0144
299,3014
298,9263
298,9263
298,8988
298,8988
298,0222
297,9515
297,6651
297,6651
297,6651
297,0754
297,0754
296,0134
294,0375
294,0375
294,0375
294,0375
293,6836
293,6836
292,4980
292,1464
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Rotte Roei Competitie 2014/2015

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

55
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
64
64
65
65
66
67
68
69
69
70
70
71
72
73
73
74
75
75
75
76
77
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Wilma Straathof
Mette van Essen
Lisanne Schrijver
Chiharu Inoue
Bert Smit

Roger Staats
Leo van Dorp
Adriaan Ackers
Bert van Balen
Cindy van Ling
Vivian Wijsman
Philippe Perret
Jan-Willem Sanders
Bernard Bos
Wouter Wegener
Yosanne Heeroma
Casper Reinders
Erik van't Hoff
Peter van Soldt
Pim Ouwehand
Guus Brommet
Evert Schaap
Annick Taselaar
Lieke Bruijn
Wim Helbing
Jan Bruijn

Floris van Bunninghuizen

Pieter Groen
Bas Buhrman
Matthijs Jasperse
Linda Versluijs

Diederik Tjeenk Willink

Jeroen Vervoort
llse Feenstra

Jaap Bezemer
Philip van der Weijde
Sophie Wooldrik

Willemijn Ritsema van Eck

Annabel Oggel
Joost Rutteman
Suzanne Algra
Anna Bertlin
Peter Kremer
Ton Degenkamp

88 Douwe Schuurman
89 |Frans v.d. Vliet
89 Stef Jansen
90 Martin Leclerq
91 Bas Kruik
RRC 14-15

Wedstrijd 1
95,1792
95,1792

98,1859
93,9444

93,9444
96,1800
96,9002
96,9002

93,9444
93,9444
95,1792

108,5927

106,6746
106,8641
106,8641
106,8641

101,0360

101,0360
100,5489

100,5489
100,5489

95,7973
97,4859

|[wedstrijd 2
98,3961
98,3961
99,5544
95,5477
94,0496

94,0496

97,0610
97,0610
91,2861
91,2861
94,0496
94,0496

90,7929

92,8224
92,8224
89,5778
89,5778

106,1466

106,1246

101,3605
101,3605
105,8556
101,3605

102,0647
100,7013

98,7893
96,5232
96,5232

100,0000

|Wedstrijd 3

93,0785
93,0785
93,0785
94,2061

89,2470
93,0785

91,5704
89,2470
91,7004
91,7004
85,8887
85,8887
110,4435

105,5559
105,5559
105,5559
105,0162

100,0571
99,3682

100,0000
98,3945

[wedstrijd 4

92,5024
97,2898

91,3910
91,3910
91,3910

92,8139
92,8139

92,8139

104,4065
104,4065

104,4065
105,0619
104,7539
101,0141

99,4913
98,1107

96,0274
96,0274

98,1143

|Wedstrijd 5

88,6873

100,0000
93,6091
94,6774
94,6774

95,5779
90,4544
90,4544

82,1122
94,6774
94,6774
88,6873
88,7046
82,1122

107,1356
108,5063
108,5063

107,1356
108,5063
108,5063

100,2052
100,8315

100,2052
100,2052

|[wedstrijd 6

98,5711
98,5711

101,8087
101,8087
101,8087
101,8087

99,0385
99,0385

98,5711
99,7324
99,0385
90,3603
90,3603
91,5717
91,5717

3 wedstrijden
292,1464
292,1464
292,0568
291,0234
290,5357
289,5645
288,9367
288,8315
285,9640
284,4156
284,4156
283,1386
283,1386
282,6714
282,6714
282,4375
282,0957
281,0995
274,8831
274,8831
267,0381
267,0381
219,0362
213,2822
212,9128
212,9128
212,7992
212,4200
212,4200
212,4200
212,1517
209,8668
209,8668
206,8915
205,7669
205,1190
204,1220
203,0789
201,7373
200,7542
200,3229
198,1107
197,1837
197,0722
197,0722
196,2326
196,2326
195,7973
195,6002
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Rotte Roei Competitie 2014/2015

Stand

in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

92
93
94
95
96
97
97
98
98
98
99
99
99
100
101
102
103
104
104
104
105
106
107
108
108
108
108
108
108
108
109
110
110
111
111
112
113
113
113
114
115
116
117
118
119
120
120
121
122

Evaliene de Haan-Bazen
Jara Verweij

Rene Frijters

Okke Feenstra

Ivo v.d. Werf

Jeroen Smit

Hidde Meijer
Laurean Hollander
Isabelle Plomp
Maartje Honing
Lucy Mackie
Maartje Kranen
Dagmara van Drielen
Britt de Knegt
Therese Brans
Sandra de Groot
Floor Cornelisse
Sjoerdieke Feenstra
Sandra Gant

Anika Klevering
Marcel van Schie
Anne-Marijke de Man
Arnest Boender
Marco Hoekstra
Charles Hermans
Meindert van Genderen
Michiel Munting
Thomas Heerkens
Olivier Swart
Wigbold Nieuwenhuis
Rene vd Voorden
Sem Hennekam
Victor van Dam

Jan Groeneveld
Sjaak Molendijk
Marieke Keijser
Olaf van Andel

Allard v.d. Hoven
Michiel v.d. Horst
Rianne Sigmond
Koen van der Kooy
Frank Hoppenbrouwer
Elsbeth Pluim
Adriaan Kraayeveld
Laurine van Schie
Falko Michielse
David Fox

Brian Overeijnder
Jolien van Haasteren

RRC 14-15

Wedstrijd 1
96,9002

96,1800

96,0153
96,0153

93,6762
93,6762
93,6762
101,0360

96,9002
93,6762

97,3980
89,0916
89,0916
89,0916
89,0916
89,0916
89,0916
89,0916

90,8841
90,8841

110,4412

108,5927
106,8641

|[wedstrijd 2
97,0610

97,8518

95,3717
95,3717
93,6817
93,6817
93,6817
95,5477
95,5477
95,5477
87,9681
97,0610

98,3961
88,3538
96,6435
96,6435
96,6435
96,6435
96,6435
96,6435
96,6435
92,8224
89,0622
89,0622
91,9426
91,9426

106,1466

104,9130
104,9130

|Wedstrijd 3 [Wedstrijd 4 |Wedstrijd 5
99,3682 94,1222
94,2328

95,5779
91,7004 100,0000
96,2236
96,2236
96,2236
90,4544
90,4544
93,6091
88,6873
88,6873
88,6873
95,7018 91,3910
88,6873
91,7004
86,7765
86,7765
110,4065
110,4065
110,4065
105,5559
105,0162
104,7953

104,7539

|[wedstrijd 6

98,5711
98,5711
98,5711

106,6574

3 wedstrijden
193,9612
193,4904
192,0846
191,7580
191,7004
191,3870
191,3870
189,9053
189,9053
189,9053
189,2240
189,2240
189,2240
189,0041
187,5154
187,3546
187,2853
187,2584
187,2584
187,2584
187,0928
187,0834
185,7517
185,7351
185,7351
185,7351
185,7351
185,7351
185,7351
185,7351
184,5228
179,9464
179,9464
178,7192
178,7192
110,4412
110,4065
110,4065
110,4065
108,5927
106,8641
106,6574
106,1466
105,5559
105,0162
104,9130
104,9130
104,7953
104,7539
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Rotte Roei Competitie 2014/2015

Stand

in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
133
134
135
136
137
138
139
139
139
139
140
141
141
141
142
143
144
145
146
147
148
149
149
149
149
149
149
149
149
150
150
150
151
152
153
153
154

Suzanna de Lange
Bob de Kuyper

Pieter Rom Colthoff
Maarten van buuren
Willem-Jan Zaadnoordijk
Nick Bakker

Vincent Kolijn

Victor Mees

Aart Korteland

Eefje Schelling
Dorotee Neumann
M. Bakker

Tjeerd Meester
Edzo Ebbens

Corrie v.d. Ham

Rene Kolpa

Nora Nollen

Grada Hellman
Reinier Jasperse
Marleen Mol
Lisanne Brandsma
Christa Algie

Huib de Jong
Margriet Blees
Maaike Steenstra
Enriqueta Moret
Pim Ruoff

Karine Dirkzwager
Victor de Jong
Simone Slobbe-Hardi
Erik Meijer

Tessa Rijlersma
Frederik Buijn
Pauline Zellenrath
Cecile Fruh
Eveliene Wiegers
Sigrid Jansen
Renske Prins

Nina Loos

Jessica van der Zee
Jasmijn van den Beukel
Geert Haksteen

Rob Ruoff

Evert v.d. Sandt
Bernhard van Meeteren
Anja van Balen
Dana Wiersma
Marlies van de Hoeven
Martijn Maas

RRC 14-15

Wedstrijd 1

101,0360

100,5489
100,0421
100,0000

99,9411

98,2214
98,2214
98,2214

96,9961

|[wedstrijd 2

102,3490

101,3605

97,8518

96,6435

96,1004
96,0045

94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023

93,6817

|Wedstrijd 3 |[Wedstrijd 4 |Wedstrijd 5 [Wedstrijd 6

104,7539
104,4065
104,2738
103,7484
102,2913
101,1170
101,0682
100,8315
100,8205
100,8205
99,4913
99,3682
99,3682
99,3682
99,3682
98,9423
96,2236
95,5779
94,2328
94,2328
94,2328
94,2061
93,6091
93,6091
93,3596

3 wedstrijden
104,7539
104,4065
104,2738
103,7484
102,3490
102,2913
101,3605
101,1170
101,0682
101,0360
100,8315
100,8205
100,8205
100,5489
100,0421
100,0000

99,9411
99,4913
99,3682
99,3682
99,3682
99,3682
98,9423
98,2214
98,2214
98,2214
97,8518
96,9961
96,6435
96,2236
96,1004
96,0045
95,5779
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,8023
94,2328
94,2328
94,2328
94,2061
93,6817
93,6091
93,6091
93,3596
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Rotte Roei Competitie 2014/2015

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

154
154
154
155
156
156
156
157
158
158
159
160
160
161
162
162
162
162
163

Carlo van de Bergh
Rene de Jong

Marc Oele
Maarten Wagenaar
Bjorn de Groot

Bas Goris
Suzanne Kuit
Charles Mulot
Roel Christiaans
Paul van Heugten
Anne Rutgers
Philip Oggel
Charles de Monchy
Auke de Jong
Nienke Duppen
Marleen Middelburg
Hanne Wanders
Simone van Tongeren
Emma Verhulst

RRC 14-15

Wedstrijd 1

91,9636

90,8316

85,0233
85,0233
85,0233
85,0233

|[wedstrijd 2

92,8224

91,9426
91,9426

89,6942
89,6942

77,6608

|Wedstrijd 3

[wedstrijd 4

92,5024
92,5024
92,5024

|Wedstrijd 5

86,7765

|[wedstrijd 6
93,3596
93,3596
93,3596

3 wedstrijden
93,3596
93,3596
93,3596
92,8224
92,5024
92,5024
92,5024
91,9636
91,9426
91,9426
90,8316
89,6942
89,6942
86,7765
85,0233
85,0233
85,0233
85,0233
77,6608
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